

Vanha Kurimo -seura teki kunnalle aloitteen

# Ei myydä vanhaa Kurimoa

Vanha Kurimo -Seuran puheenjohtaja **Tenho Heikkinen** ojensi keskiviikkona kunnanhallitukselle esitettäväksi toivomusaloitteen, jossa toivotaan kunnan luopuvan suunnitelmistaan myydä Kurimon kiinteistö.

Aloitteen luovuttamisesta päätettiin seuran hallituksen kokouksessa maanantaina.

Heikkinen kertoo, että jos kunnan päätös aloitteeseen on myön-

teinen, niin Kurimon siivous alkaa heti.

— Talkoomiehiä on ilmoittautunut pitkin pitäjää. Osa on tulossa koneiden kanssa.

Pikainen siivous on tarpeellinen jo senkin vuoksi, että Teatteriryhmä Vääräsänky aikoo esittää Kurimon pihapiirissä näytelmän Jeppe Niilonpoika. Paikan valintaa perustellaan sillä, miljöö sopii näytelmän luonteeseen erinomai-

sesti.

Ennen kokoustaan seuran hallitus kävi tutustumassa alueeseen. Mukana olivat myös tutkija **Päivi Tervonen** Kainuun museosta ja tohtori **Teppo Korhonen** museovirastosta.

— Saamme museovirastosta lausunnon Kurimon tilan historiallisesta arvosta ja se toimitetaan myös kunnalle, Heikkinen kertoo.

— Pyrimme asialliseen kanssakäymiseen ja yhteistyöhön kunnan kanssa.

Hän muistuttaa, että Kurimon suojeleminen ja kunnostus ei ole seuran yksinoikeus.

— Tämä asia kuuluu kaikille Suomussalmelaisille. Seura ei millään tavalla halua omia sitä itselleen; kaikki ovat tervetulleita mukaan.

Ei kustannuksia ylläpidosta

## Kunta säästi Kurimon

Suomussalmen kunnanhallitus päätti maanantaisessa kokouksessaan, että Kurimon kiinteistöä ei myydä, vaan se jää kunnan omistukseen. Päätökseen vaikutti kuntalaisten aktiivinen toiminta. Kun Kurimo meni myyntilistalle, perustettiin Vanha Kurimo -seura, jonka vakuutus siitä, että kunnalle ei koidu mitään kustannuksia kiinteistön ylläpidosta, riitti päätäjille ja Kurimon myynti raukesi.

Kunnan omistamista kiinteistöistä päätettiin sen sijaan myydä Haapovaaran ja Myllylahden koulut sekä rehusekoittamo. Lomakylän myynti ratkaistaan sit-

ten, kun tonttikysymys on saatu ratkaistua.

Suomussalmen Nuorisoseuran poikkeuslupahakemus Nuorisoseurantalons laajentamisesta hyväksyttiin äänin 7 — 4.

Elinkeinojohtaja **Kauko Heikura** jatkaa virassaan kunnanhallituksen päätöksellä 31.10.1997 asti. Siihen asti hän on virkavapaalla suunnittelusihteerin tehtävistä.

Kunnanhallitus hyväksyi Ittolan tarkistetun rantakaavan nähtäväksi asettamista varten.

Kunnanhallitus ei hyväksynyt Valkeisen asukkaiden muutosehdotuksia Valkeisen osa-alueen ra-

kennuskaavaan, vaan päätti että pallo- ja leikkikenttä toteutetaan nykyisen rakennuskaavan mukaisesti.

Kokous hyväksyi Suomussalmen opettajien ammattiyhdistyksen OAY:n paikallisjärjestön kanssa tehdyn sopimuksen, joka koski luokattomaan lukioon siirtymistä. Edellytyksenä on että palkkamenot eivät ylitä 1993 palkkoja. Sopimus tehtiin, koska valtakunnallista sopimusta etujärjestöjen välillä ei ole saatu aikaan.